
J
platné ke dni: 18.9.2019, 6:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,těší mě že jste zavítaly do mého obchůdku.

  Podnikám na základě živnostenského oprávnění IČ76506801.Nejsem plátce DPH.
  -

  JMÉNO A MÍSTO PODNÍKÁNÍ:
  JAROSLAVA ČEŘOVSKÁ
  DUKELSKÁ 2267
  DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 54401
  tel.603533676

  -přez vzkazy na MMB,nebo e-mail-jcerovska@mkinet.cz
  -veškeré dotazy vyřizuji touto formou né telefonicky.

  -po doručení Vaší objednávky Vás budu kontaktovat e-mailem co nejdříve.
  nejpozději do 24hodin.V případě, že dojde k tomu že obj. zboží
  je již prodané budu Vás o tom informovat a případně Vám nabídnu
  jiné podobné zboží nebo Vás budu informovat o možném termínu dodávka.
  -Nabízené zboží je skladem.

  Zboží pouze prodávám,neměním!Děkuji za pochopení.

  PODMÍNKY PRODEJE:
  -věci pouze prodávám -NEMĚNIM!
  -zasílám pouze doporučeně,né na dobírku či obyčejně.
  - k ceně poštovného si účtuji balné 5,-kč
  -vybrané zboží rezervuji 7 dní od objednávky pokud se nedomluvíme jinak,poté
  dávám nezaplacené zboží zpět do prodeje.

  -nezapomínejte k objednávce uvádět vaší adresu vše to urychlí.
  -objednávku můžete do 24h stornovat e-mailem.
  -cena je uvedená konečná vč. DPH pouze bez poštovného.
  -zboží zasílám ihned po připsání peněz na můj účet.

  REKLAMAČNÍ ŘÁD:
  Při převzetí zboží od dopravce je zákazník povinene zkontrolovat,zda není obal zásilky vlivem dopravy poškozený.V
případě,že jeví známky poškození,je povinen prověřit,zda nedošlo i k poškození zboží.Případné škody je zákazník povinene
sepsat do protokolu za účasti dopravce a tuto skutečnost oznámit prodávajícímu.Za poškození během přepravy nese
odpovědnost dopravce.Pokud zásilka nedojde do 14 dnů,tak podávám reklamaci na doručení zásilky na příslušném místě
podání.Na vyřízení má Česká pošta 30dní.
  Není-li uvedeno jinak,vztahuje se na prodávané zboží záruční lhůta 2 roky.
  Zákazník podává reklamaci písemně, a to bud na adresu prodejce nebo na email.Je nutno uvést datum prodeje,označení
(typ) reklamovaneho zboží,důvod reklamace.V případě, že budete zboží k reklamaci odesílat přiložte vždy doklad o o koupi.
  MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu se zákonem č.367/2000, prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím toto
zboží bez udání důvodů vrátit.Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy né formou dobírky a to na adresu
sídla prodejce.
  Právo odstoupit od smlouvy má však spotřebitel podle §53 odst. 7 očanského zákoníku i v případě,že zboží již použil,ba
dokonce i tehdy,jestliže částečně opotřeboval.V tomto případě si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebování
výrobku.
 CENÍK POŠTOVNÉHO:

 Obyčejná zásilka NA VLASTNÍ RIZIKO

 do 50g = 20,- Kč
 do 100g = 24,-Kč
 do 500g = 28,-Kč

 Doporučená zásilka ( výška zásilky nesmí přesáhnout 5cm )

 do 50g = 44,-Kč
 do 100g = 52,- Kč
 do 500g = 54,- Kč

                                                stránka 1 / 2



J
platné ke dni: 18.9.2019, 6:54

 do 1kg = 60,- Kč
 nad 1kg = 66,-Kč

 Doporučený balíček ( každá zásilka přesahující výškou 5cm )

 do 500g = 79,- Kč
 od 1kg = 84,- Kč
 od 2kg = 88,- Kč

 Balík NA POŠTU ( k adrese je NUTNÉ UVÉST VAŠE TELEFONNÍ ČÍSLO!!!!!! )

 do 2kg =103,- Kč
 do 5kg 112,-Kč
 do 10kg = 132,-Kč

  NOVÉ ZBOŽÍ
  U zn. Wolf bývá oblečení o číslo větší než je udávaná velikost.Např u velikosti 98 stačí 92.Rozměry uvádím u zboží tak radši
měřte.Záruční doba 24 měsíců.o všem nebývá to pravidlem, a proto pečlivě měřte.Prosím, dodržujte pečlivě návod na
údržbu(např. oblečení Wolf se pere na 30 stupnů, oblečení s pogumovanými obrázky se pere na ruby...),na změnu stavu zboží
z důvodu nedodržení daných podmínek údržby není brán ohled.
  Záruční doba 24 měsíců.

  Použité zboží
  Vše co prodávám je po mých dětech-jedná se o soukromý prodej.Prodávám jen to co stojí za to,věci málo nošené.Věci jsou
čisté a nepoškozené.Na věci použité záruka neplatí,odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady,které tyto věci měly
při převzetí kupujícím.Výjde-li taková vada na jevo až dodatěčně,je stanovena 12měsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané
bud´ u konkrétního inzerátu,nebo v obecně obchodních podmínkách.

  Maminky ze Dvora Králové a okolí v případě že se Vám něco líbí a máte zájem,nebojte se mě kontaktovat.Po domluvě si
můžete zboží odebrat u mě doma,nebo vám ho zavezu osobně.
  Příjemné nakupování Vám přeje Jarča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

